
 

Zarządzenie nr 84/2020 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 30.06.2020 r. 

 

w sprawie: zasad i wysokości wynagradzania zakładowych opiekunów praktyk  

 

Działając na podstawie art. 23 ust.2 pkt.2 ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U.  2020, poz. 85 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z zatrudnianiem opiekunów praktyk zawodowych z ramienia zakładów, w których 

studenci Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

odbywają praktyki zawodowe, zwanych w dalszej części zarządzenia zakładowymi 

opiekunami praktyk, zmienia się wysokość ich wynagradzania wprowadzonego zarządzeniem 

rektora nr 4/2018 z dnia 15.01.2018 r. w sposób następujący: 

 

1. Opiekunom z ramienia:  

 

1.1. Pogotowia Ratunkowego, w którym studenci kierunku Ratownictwo Medyczne 

odbywają praktykę, zgodnie z programem praktyk, przysługuje wynagrodzenie  

w kwocie 20,00 zł brutto za godzinę wykonywania czynności związanych z realizacją 

praktyk, za każdą grupę studentów realizujących praktykę. 

1.2. Szkoły podstawowej, w której studenci realizują praktykę na specjalności 

nauczycielskiej, zgodnie z programem praktyki, przysługuje wynagrodzenie  

za wykonywanie czynności związanych z praktyką śródroczną obserwacyjną  

w wysokości 23,00 zł za godzinę brutto, za każdą grupę studentów realizujących 

praktykę. 

1.3. Szkoły ponadpodstawowej, w której studenci realizują praktykę na specjalności 

nauczycielskiej, zgodnie z programem praktyki, przysługuje wynagrodzenie  

za wykonywanie czynności związanych z praktyką w wysokości 23,00 zł za godzinę 

brutto, za każdą grupę studentów realizujących praktykę. 

1.4. Podmiotów wykonujących działalność leczniczą m.in. szpitali, publicznych  

i niepublicznych zakładów opieki zdrowotnej, w których studenci odbywają praktyki, 

zgodnie z programem praktyk, przysługuje wynagrodzenie w kwocie 20,00 zł brutto 

za godzinę za każdą grupę studentów realizujących praktykę, z wyłączeniem 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Białej Podlaskiej, w którym to stawka 

wynosi 22,00 zł brutto za godzinę za każdą grupę studentów realizujących praktykę. 

2. Wynagrodzenie wskazane w par. 1 ust.1, pkt. 1.1, 1.3, przysługuje w wymiarze  

10 godzin tygodniowo. 

3. Wynagrodzenie wskazane w par.1 ust. 1, pkt. 1.2, przysługuje w łącznym wymiarze 20 

godzin realizowanych w ciągu roku akademickiego. Umowa zlecenia może być 

zawierana odrębnie na każdy z semestrów przypadających w danym roku akademickim  

z zaznaczeniem liczby godzin przypadających w danym semestrze. 

4. Liczebność grup studenckich ustalana jest przez kierownika zakładu z uwzględnieniem 

potencjału funkcjonalnego, organizacyjnego i dydaktycznego zakładu, przyjmującego 

studenta na praktykę.  



 

§ 2 

 

1. W celu wyłonienia i rozliczenia zakładowych opiekunów praktyk na podstawie umowy 

zlecenia, kierownicy zakładów przekazują do Sekcji Praktyk Studenckich i Biura Karier 

informację dotyczącą: kierunku studiów, na którym będzie realizowana praktyka, 

semestrów, w których będzie realizowana praktyka, nazwy praktyki, wymiaru praktyki, 

okresu realizacji, sposobu organizacji praktyki. 

2. Informacje wskazane w par. 2 ust.1 przekazywane są do końca października każdego 

roku.  

3. Sekcja Praktyk Studenckich i Biura Karier na podstawie przekazanych danych sporządza 

umowę zlecenia, nadaje numer umowy, wprowadza ją do rejestru umów i przekazuje 

opiekunowi zakładowemu. 

4. Po rozliczeniu umowy przez kierownika zakładu, Sekcja Praktyk Studenckich i Biura 

Karier odnotowuje fakt zrealizowania umowy, przekazując dokumenty niezwłocznie  

do rozliczenia kwesturze PSW. 

 

§ 3 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie 30.06.2020 r. z wyjątkiem pkt. 1.3, którego treść ma 

zastosowanie od semestru letniego 2019/20.   

2. Uchyla się Zarządzenie nr 4/2018 Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 15.01.2018 r. w sprawie zmian wysokości 

wynagradzania opiekunów praktyk zawodowych z ramienia zakładów, w których 

studenci odbywają praktyki. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 


		2020-07-14T13:01:40+0000
	Not specified




